4932. (11) (Cr. I c. p. 72). Pena— Hanco de Chelm et Stanislaus de Strossicze contumaces in termino peremptorio, liber condempnauit in ..... =Pro domino XV grossos. = (z. p.).

4933. (15) Nota — Pro parte Hinczonis de Przemacow, quia Lambertus de Stanislauics villam suam Philipouicz dictam cum omni iure pro CCC marcis in perpetuum vendidit, promisit uxorem suam in Prosschouicz adducere.

4934. (17) Pena — Szdzeeh de Bandcouicz contumax in termino peremptorio contra Dobrcam de ibidem pro agris, terminus datus de indicio Sulconis. (z. p.).

CXXXII. Uwaga. (1) Osman indeus cum pueris Andr. de Mocrsco, term. ad secund. term.— (2) Jacob. indens cum pueris predictis term. similiter. — (3) Josman iudeus cum Joh. de Swola term. secund. — (4) Jacob iudeus cum pueris Burcardi de Brzezini term. secund. — (5) Relicta Nicol. de Tangoborz contulit causam Chebde de Jacussouicz contra Jacus. de Sproua. — (6) Jacus. de Sproua cum relicta Nicol. de Tangoborz term. ad Coll. — (7) Chebda de Bodzanow et Jacus. de Sprowa XV, inconpositi in iudicio. (z. p.). — (9) Janus. de Crac. euasit Albert. kmeth. de Zablocze pro omnibus causis. — (10) Szdech de Sechnow cum filio Michaele contumaces contra Joh. de Glew pro capite kmeth. interfecto in secundo term. — (12) Sandco et Nicol. Bozcicz contumaces in term. perempt. contra Steph. de Zidow pro fideiussoria. — (13) Pro parte Jaschc. filii Jacussy de Vyastd, quia Nicol. de Gardlicza partes hereditatum in Vyastd et Grabischicz pro LX mar. vendidit. — (14) Leonard de Crac. cum relicta Jarzine term. ad Coll. — (15) Veniens Clara de Sceglicz partem heredit. in Swossouicz dictam Sdczemirowsca Nicolao ibid. in IIII mar. obligauit. — (18) Pro parte Sulconis de Zabaua, quia optinuit XLV mar. dotalicii apud Josmanum iudeum et dampni contra Przeczsl. Gruskam. = Wszystkich zapisek z 3 Listopada 18 =

P. Anno domini etc. VIIIo. Datum in Prosso nic z feria Vta proxima post diem Omnium sanctorum (d. o Novembris 1388. (Cr. I c.).

4935. (1) (Cr. I c. p. 73). Veniens Stasco dictus Pirka de ciuis Scarbimiria quatuor partes hereditatis, quas post uxorem suam Virchoslauam habuit in Swossouicz, pro XXII marcis perpetualiter vendidit domino Hanconi de Chelm. Iterum idem Stasco ibidem in Swossouicz duas partes hereditatis, sicut alias solus habuit in obligacione, tali modo domino Hanconi in V marcis obligauit.

4936. (2) Pro parte Clementis de Curow, quia Miroslaus habet ipsum liberare de debito XXIIII marcis ante festum Natiuitatis Christi sub dampno et de IIIIor kmethonibus in Drozeouicz aput Stanislaum de Macow.